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Få hundrede svar på AO.dk 
 
Hvad var det nu, man skulle huske i forbindelse med ansættelser? Og 
hvorledes skal man sætte de forskellige budgetter op? Var der ikke noget 
med forsikring af mine ansatte?  
 
Alt dette og mange andre spørgsmål i forbindelse med opstart og drift af 
virksomhed kan du få svar på ved at klikke ind på AO.dk/hundredesvar. 
 
AO.dk/hundredesvar er udarbejdet i samarbejde med "Virksomhedsstart 
og Vækst" - et videns-, udviklings- og rådgivningscenter for iværksættere 
og mindre virksomheder i Århus og i Århus Amt. 
 
AO.dk/hundredesvar giver håndværkeren en fyldig, men overskuelig 
forklaring på et af de hundrede mest typiske problemer, en iværksætter 
eller ejer/leder har med at drive en virksomhed. 
  
Med den nye side får den etablerede håndværker eksempelvis svar på 
udvikling af virksomheden, ledelse samt styring af virksomheden. Der 
gives også svar på, hvordan man kan identificere sin virksomheds stærke 
og svage sider, eller hvorledes man kan få overblik i kaos. 
 
Og håndværkere med iværksætterdrømme har mulighed for at finde svar 
på de gængse spørgsmål, man måtte have i forbindelse med opstarten. 
Og det kan være svar på alle mulige spørgsmålstegn – lige fra 
stillingtagen til om man overhovedet har potentialet til at komme i gang 
med egen virksomhed til svar på juridiske og økonomiske spørgsmål.  
 
Ved de fleste svar gives links til forskellige hjælpeværktøjer og andre 
steder på nettet med relevant information. 
 
Udviklingschef Søren Jensen siger i forbindelse med opstarten: ”I 
erkendelse af at vi servicerer mange mindre håndværkervirksomheder 
samt iværksættere, ønsker vi at give dem muligheden for at få svar på de 
mest gængse spørgsmål i forbindelse med driften af en mindre 
virksomhed”.  
 
”Med det unikke samarbejde med Virksomhedsstart og Vækst håber vi, at 
mange, som måtte have firmarelevante spørgsmål, kan finde svaret på 
denne side. Vort hovedmål med AO.dk/hundredesvar – og AO.dk i det 



hele taget – er at hjælpe de professionelle håndværkere med at udvikle 
solide firmaer,” slutter Søren Jensen. 
 
 

De hundrede svar findes på ww.AO.dk/hundredesvar 
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